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2024/02/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة  الطعاني وشديفات

شركة الغانم و الهملان 

مؤسسة اسعد جبر للمقاولات

مؤسسة الموئل للمقاولات

مؤسسة الكسيح للمقاولات

شركة محمد عبد المجيد رحال وشريكه

مؤسسة مأمون داود للمقاولات

مؤسسة التلاوي للمقاولات

مؤسسة التلاوي للمقاولات

مؤسسة محمد الشرمان للمقاولات

شركة ايمن ابو حسين وشركاه

شركة ايمن ابو حسين وشركاه

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة يوسف النجار للمقاولات الانشائية

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

مؤسسة عبد الله طارق الضلاعين للمقاولات 

مؤسسة نعيم علي سليمان الطراونه

شركة امجد القيسي وشريكه 

شركة زيد الهيله وشريكته

شركة احمد عبدالله الطعاني وشريكه

رائد ابراهيم يوسف صالح

احمد فيصل محمد مصطفى وشركائه

ابراهيم عودة الله مرجي الهملان

محمد نايف حسين الدعجة

صالح محمد ابو الزمع

البنك العربي الاسلامي الدولي / شركة المتح

علي سلمان عليان الاحيوات

يوسف عبدالجبار خليل ابو عيشه

عبدالحليم احمد طه عبدالحليم

يحيى رجائي فواز اولسريم

يحيى رجائي فواز اولسريم

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي

جميل سمير جميل السعدون

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي

صندوق الحج/خالد صبيح المعايطة

ايمان احمد عطاالله الصرايرة

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي

شركة رياض الشنيك وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

رقـــم 
العضـويـة

847

1079

2194

2653

3127

3726

3735

3749

3749

5166

5213

5213

5222

6024

6229

6248

6276

6426

6429

مساحة 
المشروع

1,705       

255         

863         

131         

452         

957         

3,104       

167         

418         

499         

2,618       

650         

840         

255         

3,209       

263         

148         

150         

1,964       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,648.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

341.000 

12.750 

86.300 

6.550 

22.600 

95.700 

620.800 

8.350 

20.900 

24.950 

523.600 

65.000 

84.000 

12.750 

641.800 

13.150 

7.400 

7.500 

392.800 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,987.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

1 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,434       

3,320       

6,142       

17,392      

4,960       

5,595       

8,057       

5,385       

5,385       

16,219      

13,935      

13,935      

17,262      

6,676       

17,763      

3,142       

547         

14,927      

7,649       

مجموع المساحات
القائمة 

1,705       

820         

863         

4,222       

1,907       

1,423       

3,104       

2,525       

2,525       

3,104       

5,717       

5,717       

4,062       

255         

4,688       

263         

148         

2,023       

1,964       

مجموع المساحات
2024

1,705       

820         

863         

4,222       

1,907       

1,423       

3,104       

2,525       

2,525       

3,104       

5,717       

5,717       

4,062       

255         

4,688       

263         

148         

2,023       

1,964       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

1.71   

24.85  

13.08  

31.98  

57.79  

21.56  

23.52  

76.52  

76.52  

23.52  

43.31  

23.82  

16.93  

3.86   

35.52  

7.97   

4.48   

15.33  

14.88  

 م2

تسلسل العطاء

3067897

3067894

3067882

3067886

3067888

3067880

3067883

3067895

3067896

3067879

3067889

3067890

3067891

3067884

3067893

3067898

3067885

3067892

3067881
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               0.160 دينار معدل بدل الاتعاب


